

**List of regional programs within the framework of promising investment projects, which are required to be included in the network of the State committee for tourism development**

№	Project name	The forecasts of the cost of the project (mln.dollars)	Foreign investment	Period of implementation	The territory of the project in Uzbekistan	The goal of the project (importance) brief description about	Groundwork
1.	The complex reconstruction of the hotel «Bukhara Palace» in Bukhara city	2,0	2,0	2017-2018yy.	<b>Bukhara region</b>	Attracting potential foreign investors to reconstruct the "Bukhara Palace" hotel complex in Bukhara and create new jobs.	Implementation of the "Program of intensive development of tourism potential of the Bukhara region and Bukhara city for 2017-2019", approved by the Resolution of the President of the Republic of Uzbekistan from May 19, 2017, №2980
2.	Reconstruction of «Zarafshon» Hotel in Bukhara	1,5	1,5	2017-2018yy.	<b>Bukhara region</b>	Reconstruction of Zarafshon Hotel in Bukhara city and commissioning of ownership issues among founders.	Implementation of the "Program of intensive development of tourism potential of the Bukhara region and Bukhara city for 2017-2019", approved by the Resolution of the President of the Republic of Uzbekistan from May 19, 2017, №2980
3.	Construction of «Varahsha» hotel complex	1,0	1,0	2017-2018yy.	<b>Bukhara region</b>	Development of touristic infrastructure around the historical monument "Varahsha" in Jondor district, promotion of its potential.	Implementation of the "Program of intensive development of tourism potential of the Bukhara region and Bukhara city for 2017-2019", approved by the Resolution of the President of the Republic of Uzbekistan from May 19, 2017, №2980
4.	Development of touristic infrastructure around the archeological monument «Poykent»	0,5	0,5	2017-2018yy.	<b>Bukhara region</b>	Improvement of Archeological Monument "Poykent" in Karakul District, Improvement of Relevant Tourism Infrastructure and Repairing Road to it.	Implementation of the "Program of intensive development of tourism potential of the Bukhara region and Bukhara city for 2017-2019", approved by the Resolution of the President of the Republic of Uzbekistan from May 19, 2017, №2980

5.	Development of touristic infrastructure around Lake «Ogitma»	0,25	0,25	2017-2018yy.	<b>Bukhara region</b>	Development of tourist infrastructure through the creation of new tourist destinations (health improvement, hunting, beach and sports tourism) around Lake Ogitma in Shafirkan district.	Implementation of the "Program of intensive development of tourism potential of the Bukhara region and Bukhara city for 2017-2019", approved by the Resolution of the President of the Republic of Uzbekistan from May 19, 2017, №2980
6.	Construction of tourist ethnographic city in Bukhara	0,2	0,2	2017-2019yy.	<b>Bukhara region</b>	Construction of tourist ethnographic city in Bukhara. Promoting the cultural heritage and art of the people.	Implementation of the "Program of intensive development of tourism potential of the Bukhara region and Bukhara city for 2017-2019", approved by the Resolution of the President of the Republic of Uzbekistan from May 19, 2017, №2980
7.	Landscaping around the «Afshona» museum	0,07	0,07	2017-2019yy.	<b>Bukhara region</b>	To familiarize tourists with the life and work of Abu Ali ibn Sino, the Afshona museum has been built around the city, and the construction of specialized housekeeping hospitals, which are used in public health and medical herbs and drinks.	Implementation of the "Program of intensive development of tourism potential of the Bukhara region and Bukhara city for 2017-2019", approved by the Resolution of the President of the Republic of Uzbekistan from May 19, 2017-2980
8.	Construction of «KohnaTuron» tourist complex in Shahrisabz district of Kashkadarya region	4,0	4,0	2017-2019yy.	<b>Kashkadarya region</b>	The Shahrisabz district has a tourist complex, a 80-seater 4-star hotel, 300-seat restaurant, and an ethnographic neighborhood lake for tourists. Raising the tourist potential of Shakhrisabz and providing tourists with modern services	Implementation of the Decree 3 of the meeting held on April 20, 2017 in the Cabinet of Ministers of the Republic of Uzbekistan on tourism development in Kashkadarya region
9.	Reconstruction of the hotel complex «Afrosiyob palas» in Samarkand	3,0	3,0	2017-2018yy.	<b>Samarkand region</b>	Reconstruction of the hotel complex "Afrosiyobpalas" in Samarkand. Improving the flow of tourists coming to Samarkand Region and further improving their modern service.	Implementation of the Resolution of the Cabinet of Ministers of the Republic of Uzbekistan "On measures to accelerate the development of tourism potential of Samarkand and Samarkand region for 2017-2019 years" №450

10.	Construction of a hotel complex in Nurbulak, Nurobod district, Samarkand region	2,0	2,0	2017-2019yy.	<b>Samarkand region</b>	Construction of a hotel complex in Nurbulak, Nurobod district, Samarkand region. Development of health-improving tourism in the region.	Implementation of the Resolution of the Cabinet of Ministers of the Republic of Uzbekistan "On measures to accelerate the development of tourism potential of Samarkand and Samarkand region for 2017-2019 years" № 450
11.	At the Hojaipokota visit: Construction of a modern service center on the territory of the venue	8,0	2,0	2017-2018yy.	<b>Surhandarya region</b>	At the "Hojaipokota" visit to Oltinsay district: Shopping mall, craftsmanship and other types of products, as well as modern catering gardens and supplementary service premises (laundromat) in the area of the venue, foreign tourists' reception hubs, alumni activities; Construction of a 60-bed hotel next to the pilgrimage and setting up 20 guest houses; Construction of a parking lot near the place of worship.	Implementation of the "Complex Program for Development of Tourism Industry in Surkhandarya Region 2017-2018", approved by the Declaration of the Cabinet of Ministers of the Republic of Uzbekistan on April 20, 2017, 2
12.	Restoration of recreational zones around the Lake Uchkyzil to the modern requirements	4,0	4,0	2017-2018yy.	<b>Surhandarya region</b>	Implementation of complex measures to create the modern tourist complex, attracting domestic tourists, taking into account the modernization of existing recreational zones along the lake "Uchkizil" of Termez district, modern recreation and recreation of water sports.	Implementation of the "Complex Program for Development of Tourism Industry in Surkhandarya Region 2017-2018", approved by the Declaration of the Cabinet of Ministers of the Republic of Uzbekistan on April 20, 2017, №2

13.	Repair of «Khojaikon salt cave»	2,0	2,0	2017-2018yy.	<b>Surhandarya region</b>	Repair of "Khojaikon Salt Cave" in Sherobod district where it is necessary to create necessary infrastructure for tourists.	Implementation of the "Complex Program for Development of Tourism Industry in Surkhandarya Region 2017-2018", approved by the Declaration of the Cabinet of Ministers of the Republic of Uzbekistan on April 20, 2017 №2
14.	Construction of «Nanay's Paradise» sports and tourism complex in the village of Nanay, Bostanlyk District	0,5	0,5	2017-2019yy.	<b>Tashkent region</b>	Construction of Nanay's Paradise sports and tourism complex in Nanay village of Bostanlik district of Tashkent region. Development of sports tourism in the region.	Implementation of the Program of the Cabinet of Ministers of the Republic of Uzbekistan dated January 25, 2017 "On additional measures to improve the living standards of the population of Tashkent region"
15.	Purchase of 4 modern types of modern tourist buses for Khiva tourists	0,6	0,6	2017-2019yy.	<b>Khorezm region</b>	Transportation of passengers from the airport (station) to the destinations of Khiva city tourist attractions. Cargo transportation in Khiva.	Implementation of the Program of Complex Development of Tourism Potential of KhorezmRegion and Khiva City for 2017-2021, approved by the Resolution of the President of the Republic of Uzbekistan dated May 4, 2017-№2953
16.	Reconstruction of Ollohlikhon's caravansera in Ichan-Kala complex Construction of a modern hotel complex on the basis of the caravansera	7,3	2,1	2017-2019yy.	<b>Khorezm region</b>	Attracting tourists and setting up modern services for them, based on the historic significance of the Godfan Condo Inn in the complex Ichan-Kala. Implementation of measures on minimal interference with architectural objects during the construction, renovation and other activities of the modern hotel complex on the basis of the inn, as well as attracting foreign investors in accordance with the established procedure.	Implementation of the Program of Complex Development of Tourism Potential of Khorezm Region and Khiva City for 2017-2021, approved by the Resolution of the President of the Republic of Uzbekistan dated May 4, 2017, №2953

17.	Construction of tourists 3- and 4-star hotels, shops, restaurants, cafes and other objects in Khiva	0,12	0,1	2017-2019yy.	<b>Khorezm region</b>	Construction of 4 streets including 3 and 4 star hotels, shopping malls, restaurants, cafes and other infrastructure for tourists flowing in Khiva.	Implementation of the Program of Complex Development of Tourism Potential of Khorezm Region and Khiva City for 2017-2021, approved by the Resolution of the President of the Republic of Uzbekistan dated May 4, 2017, №2953
18.	Reconstruction of the Regional Tax Administration building	5,9	1,2	Year 2017	<b>Khorezm region</b>	Using the hotel as a renovated building of the Tax Administration building of the State Tax Committee.	Implementation of the Program of Complex Development of Tourism Potential of Khorezm Region and Khiva City for 2017-2021, approved by the Resolution of the President of the Republic of Uzbekistan dated May 4, 2017, №2953

**Худудий дастурлар доирасида инвестициялар киритилиши талаб этиладиган истиқболли лойиҳалар юзасидан  
Туризмни ривожлантириш давлат қўмитасининг  
Жамланма-Рўйхати**

№	Лойиҳа номи	Лойиҳанинг прогноз килинган бахоси (млн.долл)	Хорижий инвестиция	Амалга ошириш муддати	Лойиҳанинг Ўзбекистондаги худуди	Лойиҳанинг мақсади (ахамияти) хақида қисқача тавсиф	Асос
1.	Бухоро шаҳридаги «Бухоро Палас» меҳмонхона мажмуасини қайта қуриш	2,0	2,0	2017- 2018йй.	Бухоро вилояти	Бухоро шаҳридаги «Бухоро Палас» меҳмонхона мажмуасини қайта қуриш ва янги иш ўринлари яратиш учун салоҳиятли хорижий инвесторларни жалб этиш.	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 19 майдаги ПҚ-2980-сонли қарори билан тасдиқланган «2017 – 2019 йилларда Бухоро вилояти ва Бухоро шаҳрининг туризм салоҳиятини жадал ривожлантириш Дастури»нинг ижроси
2.	Бухоро шаҳридаги «Зарафшон» меҳмонхонасини қайта қуриш	1,5	1,5	2017- 2018йй.	Бухоро вилояти	Бухоро шаҳридаги «Зарафшон» меҳмонхонасини қайта қуриш ва таъсисчиларнинг орасидаги мулкчиликка оид масалаларни ҳал этган ҳолда фойдаланишга топшириш.	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 19 майдаги ПҚ-2980-сонли қарори билан тасдиқланган «2017 – 2019 йилларда Бухоро вилояти ва Бухоро шаҳрининг туризм салоҳиятини жадал ривожлантириш Дастури»нинг ижроси
3.	«Варахша» меҳмонхона комплексини қуриш	1,0	1,0	2017- 2018йй.	Бухоро вилояти	Жондор туманидаги «Варахша» тарихий ёдгорлиги атрофида туристик инфратузилмани ривожлантириш, унинг салоҳиятини тарғиб қилиш.	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 19 майдаги ПҚ-2980-сонли қарори билан тасдиқланган «2017 – 2019 йилларда Бухоро вилояти ва Бухоро шаҳрининг туризм салоҳиятини жадал ривожлантириш Дастури»нинг ижроси
4.	«Пойкент» археологик ёдгорлиги атрофида туристик инфратузилмани ривожлантириш	0,5	0,5	2017- 2018йй.	Бухоро вилояти	Қорақўл туманидаги «Пойкент» археологик ёдгорлигини ободонлаштириш, тегишли туризм инфраструктурасини яхшилаш, унга олиб борадиган йўлни таъмирлаш.	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 19 майдаги ПҚ-2980-сонли қарори билан тасдиқланган «2017 – 2019 йилларда Бухоро вилояти ва Бухоро шаҳрининг туризм салоҳиятини жадал ривожлантириш Дастури»нинг ижроси

5.	«Оғитма» кўли атрофида туристик инфратузилмани ривожлантириш	0,25	0,25	2017-2018йй.	Бухоро вилояти	Шофиркон туманидаги «Оғитма» кўли атрофида янги туристик йўналишларни (соғломлаштириш, ов, пляж ва спорт туризми) ташкил қилиш орқали туристик инфраструктурани ривожлантириш.	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 19 майдаги ПҚ-2980-сонли қарори билан тасдиқланган «2017 – 2019 йилларда Бухоро вилояти ва Бухоро шаҳрининг туризм салоҳиятини жадал ривожлантириш Дастури»нинг ижроси
6.	Бухоро шаҳрида туристик этнографик шаҳарча бунёд этиш	0,2	0,2	2017-2019йй.	Бухоро вилояти	Бухоро шаҳрида туристик этнографик шаҳарча бунёд этиш. Халқнинг маданий мероси ва санъатини тарғиб қилиш.	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 19 майдаги ПҚ-2980-сонли қарори билан тасдиқланган «2017 – 2019 йилларда Бухоро вилояти ва Бухоро шаҳрининг туризм салоҳиятини жадал ривожлантириш Дастури»нинг ижроси
7.	«Афшона» музейи атрофини ободонлаштириш	0,07	0,07	2017-2019йй.	Бухоро вилояти	Абу Али ибн Сино ҳаёти ва ижоди билан туристларни таништириш мақсадида «Афшона» музейи атрофини ободонлаштириш, халқ тиббий усуллари қўлланиладиган ва шифобахш ўт ва ўсимликлардан ичимликлар тайёрланадиган ихтисослаштирилган уй-шифохоналарни қуриш.	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 19 майдаги ПҚ-2980-сонли қарори билан тасдиқланган «2017 – 2019 йилларда Бухоро вилояти ва Бухоро шаҳрининг туризм салоҳиятини жадал ривожлантириш Дастури»нинг ижроси
8.	Қашқадарё вилояти Шаҳрисабз туманида «Ко`нна Туроп» сайёҳлик мажмуасини қуриш	4,0	4,0	2017-2019йй.	Қашқадарё вилояти	Шаҳрисабз туманида сайёҳлик мажмуаси, 80 ўринли, 4 юлдузли меҳмонхона, 300 ўринли ресторан, ва сайёҳлар учун қўл бўйида этнографик маҳалла ташкил этиш. Шаҳрисабзнинг туристик салоҳиятини ошириш ва туристларга замонавий хизмат кўрсатишни йўлга қўйиш	Қашқадарё вилоятида туризмни ривожлантириш масаласи юзасидан 2017 йил 20 апрелда Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасида ўтказилган йиғилишнинг 3-сон Баёни ижроси
9.	Самарқанд шаҳридаги «Афросиёб палас» меҳмонхона комплексини реконструкция қилиш	3,0	3,0	2017-2018гг.	Самарқанд вилояти	Самарқанд шаҳридаги «Афросиёб палас» меҳмонхона комплексини реконструкция қилиш.	Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг «2017 – 2019 йилларда Самарқанд шаҳри ва

						Самарқанд вилоятига келадиган туристлар оқимини кўпайтириш ва уларга замонавий хизмат кўрсатишни янада такомиллаштириш.	Самарқанд вилоятининг туризм салоҳиятини жадал ривожлантириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги 450-сон Қарори ижроси
10.	Самарқанд вилояти Нуробод тумани Нурбулоқ шаҳарчасида соғломлаштириш-меҳмонхона комплекси қуриш	2,0	2,0	2017-2019йй.	Самарқанд вилояти	Самарқанд вилояти Нуробод тумани Нурбулоқ шаҳарчасида соғломлаштириш-меҳмонхона комплекси қуриш. Худудда тиббий-соғломлаштириш туризмни ривожлантириш.	Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг “2017 – 2019 йилларда Самарқанд шаҳри ва Самарқанд вилоятининг туризм салоҳиятини жадал ривожлантириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги 450-сон Қарори ижроси
11.	«Хўжаипокота» зиёратгоҳида. Зиёратгоҳ худудида замонавий кўринишдаги хизмат кўрсатиш комплексини қуриш	8,0	2,0	2017-2018гг.	Сурхондарё вилояти	Олгинсой туманидаги “Хўжаипокота” зиёратгоҳида: зиёратгоҳ худудида, чет эллик сайёҳларни қабул қилиш хоналари, аллома фаолиятини ёритиб берувчи кичик музей, хунармандчилик ва бошқа турдаги маҳсулотлар билан савдо қилиш ва замонавий кўринишдаги умумий овқатланиш шохобчаларини ҳамда қўшимча хизмат кўрсатиш биноларини (тахоратхона) кўзда тутувчи дарвозахона комплексини қуриш; зиёратгоҳ ёнида 60 ўринли меҳмонхона қуриш ва 20 ўринли “меҳмон уй”ларини ташкил этиш; зиёратгоҳ ёнида автотураргоҳ жойини қуриш.	2017 йил 20 апрелда Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2-сонли йиғилиш Баёни билан тасдиқланган “Сурхондарё вилоятида 2017-2018 йилларда туризм соҳасини комплекс ривожлантириш Дастури” ижроси
12.	«Учқизил» кўли атрофида мавжуд дам олиш зоналарини замон талабларига мувофиқ тиклаш	4,0	4,0	2017-2018гг.	Сурхондарё вилояти	Термиз туманидаги “Учқизил” кўли атрофида мавжуд дам олиш зоналарини замон талабларига мувофиқ тиклаш, кўл бўйида дам олишни ва сув спорти турларини ривожлантиришни кўзда тутган ҳолда, замонавий туристик мажмуасини яратиш, ички	2017 йил 20 апрелда Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2-сонли йиғилиш Баёни билан тасдиқланган “Сурхондарё вилоятида 2017-2018 йилларда туризм соҳасини комплекс ривожлантириш Дастури” ижроси



						сайёҳларни жалб қилиш бўйича комплекс чора-тадбирларни амалга ошириш.	
13.	«Хўжайкон туз ғори»ни таъмирлаш	2,0	2,0 с	2017-2018гг.	Сухондарё вилояти	Шеробод туманидаги «Хўжайкон туз ғори»ни таъмирлаш, унда сайёҳлар ташрифи учун зарурий инфратузилма объектларини ташкил этиш.	2017 йил 20 апрелда Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2-сонли йиғилиш Баёни билан тасдиқланган «Сухондарё вилоятида 2017-2018 йилларда туризм соҳасини комплекс ривожлантириш Дастури» ижроси
14.	Бўстонлик тумани Нанай қишлоғида «Nanay's Paradise» спорт-туристик комплекси барпо этиш	0,5	0,5	2017-2019гг.	Тошкент вилояти	Тошкент вилояти Бўстонлик тумани Нанай қишлоғида «Nanay's Paradise» спорт-туристик комплекси барпо этиш. Худудда спорт туризмни ривожлантириш.	Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 25 январдаги «Тошкент вилояти ҳудудларини ижтимоий-иқтисодий ривожлантириш, аҳоли турмуш даражасини янада яхшилашга доир қўшимча чора-тадбирлар дастури тўғрисида»ги 36-сонли Қарори билан тасдиқланган дастури ижроси
15.	Хива шаҳрига ташриф буюрувчи сайёҳларни учун 4 та замонавий туризм тоифасидаги икки қаватли автобусларни харид қилиш	0,6	0,6	2017-2019гг.	Хоразм вилояти	Сайёҳларни аэропорт (вокзал)дан Хива шаҳрининг туристик намоёнлиқлар бўлиб ўтадиган манзилларгача олиб боришда транспорт хизмати кўрсатиш. Хива шаҳри бўйлаб олиб юришда транспорт хизматлари кўрсатиш.	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 4 майдаги ПҚ-2953-сонли қарори билан тасдиқланган «2017 – 2021 йилларда Хоразм вилояти ва Хива шаҳрининг туризм салоҳиятини комплекс ривожлантириш Дастури»нинг ижроси
16.	«Ичан-қалъа» мажмуасидаги Оллоҳқулихон карвонсаройини реконструкция қилиши Карвонсарой негизда замонавий кўнгилочар меҳмонхона мажмуасини барпо этиш	7,3	2,1	2017-2019гг.	Хоразм вилояти	«Ичан-қалъа» мажмуасидаги Оллоҳқулихон карвонсаройининг тарихий аҳамиятидан келиб чиқиб, туристларни жалб этиш ва улар учун замонавий хизмат кўрсатишни йўлга қўйиш. Карвонсарой негизда замонавий кўнгилочар меҳмонхона мажмуасини қурилиш, таъмирлаш-тиклаш	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 4 майдаги ПҚ-2953-сонли қарори билан тасдиқланган «2017 – 2021 йилларда Хоразм вилояти ва Хива шаҳрининг туризм салоҳиятини комплекс ривожлантириш Дастури»нинг ижроси

						ва бошқа ишларни амалга оширишда архитектура объектларига минимал аралашув юзасидан чоралар кўриш ҳамда белгиланган тартибда хорижий сармоядорларни жалб қилишни таъминлаш.	
17.	Хива шаҳрида туристлар 3- ва 4-юлдузли меҳмонхоналар, савдо дўконлари, ресторанлар, кафе ва бошқа объектларни барпо этиш	0,12	0,1	2017-2019гг.	Хоразм вилояти	Хива шаҳрида туристлар оқимига мўлжалланган 3- ва 4-юлдузли меҳмонхоналар, савдо дўконлари, ресторанлар, кафе ва бошқа инфратузилма объектларини ўз ичига олган 4 та кўча барпо этиш.	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 4 майдаги ПҚ-2953-сонли қарори билан тасдиқланган “2017 – 2021 йилларда Хоразм вилояти ва Хива шаҳрининг туризм салоҳиятини комплекс ривожлантириш Дастури”нинг ижроси
18.	Вилоят солиқ бошқармаси биносини қайта таъмирлаш	5,9	1,2	2017 й	Хоразм вилояти	Давлат солиқ қўмитасига қарашли вилоят Солиқ бошқармаси биносини қайта таъмирлаб меҳмонхона сифатида фойдаланиш.	Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2017 йил 4 майдаги ПҚ-2953-сонли қарори билан тасдиқланган “2017 – 2021 йилларда Хоразм вилояти ва Хива шаҳрининг туризм салоҳиятини комплекс ривожлантириш Дастури”нинг ижроси

## **Льготы и преференции, предоставляемые государством Республики Узбекистан для развития туристского бизнеса**

Действующими законодательными актами Республики Узбекистан предусмотрено предоставление ряда льгот и преференций для субъектов предпринимательства, осуществляющих деятельность в сфере туризма. В частности:

1. Пунктом 15 ст. 208 Налогового кодекса Республики Узбекистан освобождается от налога на добавленную стоимость оборот по реализации туристско-экскурсионных услуг.

2. Пунктом 4 части второй ст. 282 Налогового кодекса к земельным участкам, не подлежащим налогообложению, отнесены земли рекреационного назначения – земли, предоставленные соответствующим учреждениям и организациям для организации массового отдыха и туризма населения.

3. В соответствии с Указом Президента Республики Узбекистан № УП-4861 от 02.12.2016 г. установлены:

- оплата услуг по размещению в гостиницах и других средствах размещения, оказываемых иностранным гражданам и лицам без гражданства, не имеющим постоянного места жительства в Республике Узбекистан, в том числе через субъектов туристской деятельности, осуществляется только в свободно конвертируемой валюте, за исключением случаев, когда оплата за них производится приглашающими государственными и бюджетными организациями республики;

- туристские операторы освобождаются от обязательной продажи выручки в иностранной валюте, поступающей от оказания ими туристских услуг;

- гостиницы и другие средства размещения осуществляют в установленном порядке обязательную продажу 25 процентов выручки в иностранной валюте, поступающей от оказания туристских услуг иностранным гражданам (малые предприятия полностью освобождаются);

- освобождаются юридические лица сроком на 5 лет от уплаты налога на прибыль, земельного налога и налога на имущество, а также единого налогового платежа юридических лиц при вводе ими в эксплуатацию гостиниц и мотелей уровня не менее 4-х звезд, сертифицированных в установленном порядке;

- освобождаются юридические лица сроком на 5 лет от уплаты таможенных платежей (кроме сборов за таможенное оформление) за ввозимое оборудование, технику, комплектующие изделия, запасные части и материалы, не производимые в Республике Узбекистан, для строительства и реконструкции гостиниц и мотелей, по перечням, утверждаемым в установленном порядке;

- за приобретение субъектами туристской деятельности новых транспортных средств, предназначенных для перевозки туристов вместимостью свыше 9 человек, взимается сбор в Республиканский

дорожный фонд при Министерстве финансов Республики Узбекистан в размере 3 процентов от стоимости приобретения транспортных средств.

4. В целях снижения налоговой нагрузки крупных гостиничных хозяйств, которые уплачивали общеустановленные налоги, постановлением Кабинета Министров № 275 от 24.08.2016г. «О мерах по переходу на международную систему классификации видов экономической деятельности» предоставлена возможность перехода на уплату единого налогового платежа при штатной численности сотрудников до 100 единиц (ранее было 25 ед.).

5. В соответствии с Указом Президента Республики Узбекистан от 11.04.2005 г. № УП-3594 «О дополнительных мерах по стимулированию привлечения прямых частных иностранных инвестиций» предприятиям в отдельных отраслях экономики, привлекающим прямые частные иностранные инвестиции и специализирующимся на производстве продукции, предоставлены налоговые льготы.

В частности, данные предприятия освобождены от уплаты налога на прибыль юридических лиц, налога на имущество, налога на благоустройство и развитие социальной инфраструктуры, единого налогового платежа для микрофирм и малых предприятий, а также обязательных отчислений в Республиканский дорожный фонд.

Указанные налоговые льготы предоставляются при объеме прямых частных иностранных инвестиций:

- от 300 тыс. долларов США до 3 млн. долл. США – сроком на 3 года;
- свыше 3 млн. долларов США до 10 млн. долл. США – сроком на 5 лет;
- свыше 10 млн. долларов США - сроком на 7 лет.

В целях широкого привлечения частных прямых иностранных инвестиций Указом Президента Республики Узбекистан «О внесении изменений и дополнения в некоторые акты Президента Республики Узбекистан» от 04.05.2017 года № УП-5033 установлено с 1 июня текущего года распространение данных льгот также на предприятия в сфере туризма, оказывающие гостиничные и туристические услуги.